



PROJEKTY PRZYJĘTE

Numer projektu	Tytuł projektu	Szczegółowy opis projektu	Szacunkowy koszt
1	Ulepszenie symulatora lotu	Aby ulepszyć nasz szkolny symulator lotu chcielibyśmy dokupić joystick thrumasterwarthogdo ulepszenia korzystania z symulatora oraz dodania możliwości latania innymi typami samolotów. Chcielibyśmy również dokupić nowe krzesło, ponieważ to aktualne jest w złym stanie oraz moduł F-18 do symulatora DCS.	2 814,26 zł
2	Stoliki ogrodowe z ławkami na terenie szkoły	Projekt będzie polegał na postawieniu stołów piknikowych z ławkami na szkolnym podwórku, co pozwoli na przeprowadzanie lekcji na polu w czasie gdy jest ciepło	2 700,00 zł
3	Wygodna przerwa	Macie dość zajętych kanap minutę po dzwonku? Oferujemy wam dokupienie dodatkowych kanaporaz paru puf, żeby każdymógł znaleźć miejsce dla siebie i zrelaksować się na każdej przerwie	2 730,00 zł

4	Kącik gier	Zakup kilkuróżnych gier planszowych do użytku całej społeczności szkolnej	506,00 zł
5	Szkolenie w zakresie samoobrony	Projekt polega na zaprezentowaniu uczniom podstawowych ruchów z zakresu samoobrony oraz ich przećwiczeniu, a także otrzymanie porad w tej dziedzinie. Projekt przewiduje po dwie godziny szkolenia dla pięciu grup	3 000,00 zł
6	Źródło zdrowia	W szkole zostanie zamontowane poidło z czystą wodą. Da ono dostęp do wody wszystkim w naszej placówce przez cały rok. Każdy będzie mógł podejść i napić się	2 199,00 zł
7	Strefa relaksu	Zakup leżaków do naszego szkolnego ogrodu, aby można było wygodnie odpoczywać na przerwach. Są one łatwe do transportu, w złą pogodę można je łatwo przechowywać w schowku i zabierają dużo miejsca. Leżaki dają komfort przesuwania ich w dowolne miejsca	1 499,85 zł
8	Samoobrona to podstawa	Projekt ma na celu rozwijać oraz kształtować umiejętność samoobrony uczniów. W tym celu potrzebny będzie worek bokserski oraz dwie pary ochraniaczy na ręce	620,00 zł
9	Wieczór filmowy	Zorganizowanie w szkole wieczoru filmowego (oglądanie filmów, karaoke, gry i zabawy, poczęstunek) celem integracji międzyklasowej	2 000,00 zł

10	Dziewczęca skrzynka	Projekt ten miałby polegać na zakupie różnej skrzynki, w której znajdowałyby się artykuły higieniczne. Skrzynka byłaby na drugim piętrze w łazience damskiej. Zawartość byłaby uzupełniana, aby w razie potrzeby móc z niej skorzystać	128,00 zł
11	Sport na pieś szeroką	Chcemy kupić komplet do gry w tenisa. Uważamy, że ta wspaniała gra jest jedną z najlepiej rozwijających zdrowe ciała sportowców. Chcielibyśmy również zachęcić uczniów do gry. W tym celu będziemy musieli kupić rakiety, piłki i kosz na nie. Kort z siatką już jest, lecz nie został jeszcze w ten sposób użyty, co chcemy zmienić	939,97 zł
12	Pachnąca szkoła	Zakup odświeżaczy powietrza do klas, aby lepiej się pracowało i pachniało	309,60 zł
13	Mała biblioteczka	Mała biblioteczka to projekt, który ma na celu promowanie czytelnictwa i dzielenie się książkami naszej społeczności. Stworzymy przestrzeń, w której każdy będzie mógł zostawić wypożyczyć książki	1 228,03 zł